FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; dopo familiarem et 
fidelem nostrum segue usque ad depen.; dopo pro parte segue diete nell'interi. 

170. - [Pro] ..... [de] curia. 
Scriptum est senescallo et aliis officialibus comitatuurh Provincie et For

chalquerii, tam presentibus quam futuris, fidelibus suis gratiam suam et bonam 
voluntatem. Abolim providi suadente cautela consilii contra notarios publicos 
comitatuum nostrorum Provincie et Forchalquerii constitutionem edidimus 
infrascriptam ut silicet in hiis, que quillibet notarius recepturus est pro scrip
turis, tam publicis, quam aliis, quam ex causarum actis fecerit finem modestie 
seu statutorum curie nostre super illis editorum, volumus non exedi quilibet 
notarius a tergo cuiuscumque scripture publice ac scripture cuiuslibet, quas ex 
causarum actis, ut predicitur, fecerit quantum pro illa receperit aut habuerit in 
promisso rhanu propria, scilicet, teneatur quod si forte co<m>miserit facere 
eum ipso facto ad duplum ei quod receperit vel in promisso, ut prefertur, ha
buerit curie nostre solvendum volumus condepnari, quia etiam notarius exi
stens clericus multa in notariatus officio possit co<m>mittere super quibus 
super propter clericale privilegium, ..... iudicii secularis valeret effugere, si ullo 
unquam tempore se geretur pro clerico, aut uteretur privilegio clericali, vel 
tonsuram clericalem deferret, ex nunc inantea eum ab amministratione dicti 
officii penitus decrevimus revocandum et quod omnia instrurhenta et acta, que 
per ipsum scribi contigerit postquam pro clerico se gesserit, aut uteretur pri-
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vilegio, vel tonsuram clericalem defferet, nullam obtineant ubilibet tobora 
firmitateni, qua propter volumus et fidelitati vestre ptecipimus tit tu presehs 
senescalle constitutionem huiusmodi ubique terratum dictorum comitatuum 
facias publice divulgare et tam tu presens quam vas alii futuri constitutionerrt 
ipsani servetis et faciatis in omnibus et per omnia inviolabiliter observari. 
Datum Nicie, anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die XXIII febtuarii VII indic
tionis, regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 71, f. 357). 

FoNTI: microfiltn Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

171. - [Pro Hugon]e de Brinonia. 
Scriptum est senescallis Provincie et Forchalquerii et baiulis ac clavariis 

Brinonie, presentibus et futuris etc. Actentis dudum gratis obisequiis Hugo
nis de Brinonia consiliarii et familiaris nostri providimus ei in libris quinde
cim corohatoruni per annuni percip<i>endi in kalendis madii ih festa vide
licet Beatorum Apostolorum Philippi et Iacobi super ptoventibus baiulie 
Brinonie et specialiter redditibus nostris Sancti Maximini et in ipsoruni de
fectu de quacumque alia pecunia nostre curie, que per manus existenti baiu
lotum augmentata sibi postmod4m super eisdem iuribus dieta provisiorte in 
artnuis libris quinque, quamdiu vixerlt, idem Hugo verum continuatis per 
eum erga excellentiam nostram serviciis facientibus sibi merito nostram gra
tiam ampliare irt aliis libris novem diete monete per annuum dieta Hugoni in 
vita sua percipiendis per eum cum predietis viginti libris, medietate, videli
cet, irt antedictis kalendis et reliqua medietate in festa Omnium Sanctorum 
super proverttibus pedagii, seu pasquerii Brinonie et Sancti Maximini duxi
mus providendum, resignatis aliis licteris nostris de provisione predictarum 
vigihti librarum confectis et in nostra curia laceratis. Quare fidelitati vestre 
ptecipimus quatenus eidem Hugoni, vel procuratore suo pro eo, predictas 
viginti novem libras per annuum in terminis predistinctis et residuum quod 
est sibi de viginti libris pro tempore retrolapso solvendum, ex qua toti red
damini curtctis sue vite temporibus super proventibus pedagii, seu pasquerii 
predictorum et in ipsorum defectu super aliis quibuscumque exhibeatis, vel 
exhiberi integre faciatis et recipi exinde ydoneas apodixas taliter stattientes 
quod nullus in solucione totius prediete pecunie intetsit defectus vosque 
senescalli deficientes in solucione illius ad id; cohercione qua cohvenit, com
pellatis, martdato huie contrario, non obstante. Cum velimus omnis quod 
idem Hugo dieta nostra gratia pociatur presentes auctoritate lictere post
quam eas videritis, quantum fuerit oportunum; penes dictuni Hugonem re
maneant pro cautela. Datum Nieie, die XXII1° februarii VÌie indietionis. 
(Reg. 71, f. 358).